BOLETIM UFAM

032ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 03/03/2022

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 348/2022 – GR, de 03 de março de 2022.

Art. 1º - RECOMPOR, com os servidores abaixo nominados, a Comissão Processante reconduzida por

meio da Portaria GR nº 234/2022, a fim de dar continuidade à apuração objeto do Processo

Administrativo Disciplinar nº 23105.035108/2020-01: Presidente: Raymundo Leite da Silva Junior –

Doc./FCA/SIAPE nº 1168883. Membros: Daniel Bezerra Lima Junior – Téc. Adm./EEM/SIAPE:

2417149. Rubens Felipe de Oliveira da Silva – Téc. Adm./PROGESP/SIAPE: 1129358. Art. 2º - Esta

Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 350/2022 – GR, de 03 de março de 2022.

Art. 1º - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, o prazo anteriormente estipulado por meio da Portaria GR

nº 161/2022, a fim de que se conclua a Sindicância Investigativa instaurada sob o protocolo SEI nº

3105.003448/2022-26.  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.